ZARZADZENIE NR 10/2021
DZIEKANA WYDZIALU NAUK SPOLECZNYCH UNIWERSYTETU GDANSKIEGO
Z DNIA 1 PAZDZIERNIKA 2021 ROKU

w sprawie zmiany Zarzgdzenia Nr 13/2020 z dnia 15 wrzes$nia 2020 roku (ze zm.) w sprawie

sktadu Wydziatowego Zespotu ds. Zapewniania Jakosci Ksztatcenia oraz zakresu

powierzonych mu zadan.

Dziekan WNS powotuje na z dniem 1 pazdziernika 2021 roku nast¢pujace osoby do sktadu
Wydziatlowego Zespotu ds. Zapewniania Jakosci Ksztatcenia:

Przewodniczaca:

1.

Dr hab. Danuta Plecka, prof. UG
Prodziekan ds. Ksztatcenia

Cztonkowie:

2.

10.

11.

12.

13.

14.

Dr hab. Jacek Taraszkiewicz, prof. UG

Prodziekan ds. Studenckich

Dr hab. Martyna Koszkato, prof. UG

Z-ca Dyrektora Instytutu Filozofii

Dr hab. Maria Rytko-Kurpiewska, prof. UG

Z-ca Dyrektora Instytutu Mediow, Dziennikarstwa 1 Komunikacji Spotecznej
Dr Grazyna Chaberek

Z-ca Dyrektora Instytutu Geografii Spoteczno-Ekonomicznej i Gospodarki
Przestrzennej

Dr Pawet Spica

Z-ca Dyrektora Instytutu Pedagogiki

Dr Katarzyna Kaminska-Korolczuk

Z-ca Dyrektora Instytutu Politologii

Dr Aleksandra Lewandowska-Walter

Z-ca Dyrektora Instytutu Psychologii

Dr Paulina Pawlicka

Z-ca Dyrektora Instytutu Psychologii

Dr Bartosz Mika

Z-ca Dyrektora Instytutu Socjologii

Mgr Monika Zientara

Kierownik Dziekanatu

Mgr inz. Ewa Wojtowicz

Kierownik Biura ds. organizacji i jakosci ksztalcenia
Mgr Jarostaw Rutkowski

Przedstawiciel doktorantow

Weronika Mytlewska

Przedstawiciel studentow

Dziekan Wydziatu Nauk Spotecznych dr hab.

Tadeusz Dmochowski, profesor Uniwersytetu Gdanskiego



